- 1 -

中共西南大学委员会文件

西委〔2018〕154 号

中共西南大学委员会关于

李余廷等同志试用期满正式任职的通知

各二级党组织、各单位：

根据《西南大学领导人员选拔任用工作实施办法》的有关

规定，李余廷等同志试用期满，考核合格，经 2018年 11月 14

日党委常委会研究决定：

李余廷同志任校医院党总支书记；

于涛同志任校团委副书记；

以上同志任职时间从 2017年 9月算起。

田丽同志任经济管理学院党委副书记；

 - 2 -

刘汭雪同志任物理科学与技术学院党委副书记、纪委书

记；

武宇坤同志任化学化工学院党委副书记；

以上同志任职时间从 2017年 7月算起。

特此通知。

中共西南大学委员会

2018年 11月 21日

抄送：党委常委、温涛副校长。

中共西南大学委员会办公室           2018年 11月 21日印发